
令和６年６月７日 

 

近隣の皆様へ 

 

相楽中部消防組合消防本部 

大鉄･森本特定建設工事共同企業体 

 

工事のご案内 

 

 

 平素は、相楽中部消防組合消防本部（署）新庁舎建設工事にご理解とご協力を 

賜り誠にありがとうございます。 

 杭打ち機搬出のため下記の日程に夜間搬出を実施させていただきます。 

近隣の皆様にはご迷惑をおかけしますが、現場周辺の安全を遵守し工事を進めて

まいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．期  間：令和６年６月１８日（火） 

        

２．時  間：２１時００分～２２時００分 

 

３．作業内容：杭打ち機 搬出 

 

【お問い合せ先】 

施工者 大鉄・森本特定建設工事共同企業体 

TEL 0774―34―3321 

 


